CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 02 năm 2023

ĐÍNH CHÍNH BÁO CÁO

Về thay đổi sở hữu của cổ đông lớn, nhà đầu tư nắm giữ từ 5%
trở lên cổ phiếu

 Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch Chứng khoán;
- Công ty Cổ phần Camimex Group.

- Họ và tên cá nhân: HÀ VĂN BẰNG
- Số CMND, ngày cấp, nơi cấp: 034075009935 Ngày cấp: 10/01/2020  Nơi cấp: Cục CSQLHCVTTXH
- Địa chỉ liên hệ/ Address:  127/25/4E Cô Giang, P1, Q. Phú Nhuận, TP. HCM
- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Không
Tên cổ phiếu /mã chứng khoán sở hữu:Chứng khoán Công ty cổ phần Camimex Group/CMX

Ngày 04/02/2023 và ngày 06/02/2023 tôi có gửi báo cáo thay đổi sở hữu cổ phiếu CMX của tôi ở các
ngưỡng thay đổi 1% theo quy định. Tuy nhiên do sơ xuất, tôi đã cộng sai số liệu cổ phiếu nắm giữ
trước khi thực hiện giao dịch. Nay tôi xin đính chính lại như sau:

Ngày báo
cáo

Số lượng cổ
phiếu nắm giữ
trước khi thực
hiện giao dịch đã
báo cáo

Số lượng cổ phiếu
thực tế nắm giữ
trước khi thực hiện
giao dịch (số đính
chính

Số lượng cổ phiếu
nắm giữ sau khi
thực hiện giao
dịch đã báo cáo

Số lượng cổ
phiếu thực tế
nắm giữ sau khi
thực hiện giao
dịch (số đính
chính)

Chênh
lệch

04/02/2023 16.244.337 16.242.337 17.294.437  17.292.437 2000

06/02/2023 17.294.437  17.294.437 17.514.437  17.512.437 2000

Nơi nhận:
Recipients:
- Như trên

CÁ NHÂN BÁO CÁO
REPORTING INDIVIDUAL

HÀ VĂN BẰNG

		2023-02-11T08:56:27+0700
	CÔNG TY CP CAMIMEX GROUP
	I am the author of this document